ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О признании утратившими силу постановления от 19.03.2018 г. №16

В соответствии  с  Указом Президента  Российской Федерации  от  15.02.2006
года № 116 "О мерах по противодействию терроризму, Указом Главы Республики
Крым  от  15.04.2014  г.  №  2   «О  создании  Антитеррористической  комиссии  в
Республике Крым»

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  от  19.03.2018  года  №16  «О
составе  антитеррористической  комиссии  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,
Председатель Красногвардейского
районного совета Р. ШАНТАЕВ

пгт Красногвардейское,
8 августа 2019 года
№   16

consultantplus://offline/ref=93C36394537923BB0C4A62786A576739B8C9738E3C6BFDC6903FFF61D12C21E4F9C555D3CE22DD4DD5965E9485581A20DC395EAC9CD25740a1C5G

Абдурахманова.

2